c - baccalauréat en droit.

e - vic ? - ?

P 1471-c.1475

SA proc c.1475-1482- ?

Val-St-Pierre P 1488-1496

Abbeville proc 1496- ?

SA hos ? - †.

f - 14 août 1500.

---

PB :

de Wal, 4051-68, f° 127v :

de Wal, 4051-68, f° 130v :

de Wal, 4051-68, f° 131v :

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 7b1-72a. XIV die augusti. Guillelmus de Halewin. prior Gandavi. — Hujus monasterii alumnus, vir in sæculo dives, nobilis, et ob doctrinam multum spectabilis ; unde admotus diversis muniis, ea obivit cum ingenti prudentiæ, dexteritatis ac probitatis laude. Primo etenim Gandavi vicarium, postea priorem egit ; quo officio absolutus, anno 1475, monialium Brugis procurator per generale capitulum instituitur, ut eidem parthenio debitis gravato sua industria subveniret. Deinde præfectus carthusiæ Vallis S. Petri, cum ab anno 1488 usque ad anno 1496 Domum hanc utiliter gubernasset, hanc sarcinam excutiens, cogitur per ordinis comitia procuratoris onus in cartusia Abbatisvillæ subire. Tandem se se recipiens apud moniales Brugenses, ibidem in silentio præstolaturus salutare Dei, de hoc monasterio, quod sua dexteritate a ruina vendicaverat, bene meritus, ibidem pie mortuus, anno 1500, die 14 augusti, requievit a laboribus suis. *Chronicon Cartusiæ Gandavensis*.

Arsenal :

AC 100:31, p. 4, L33-, c.1475 : priori domus prope Gandavum fit misericordia. Et præficimus eum in procuratorem domus Sanctæ Annæ ad sublevamen dictæ domus, multipliciter nunc gravata debitis. Et volumus quod exerceat illud officium realiter, omnia recipiendo et exponendo, et nullo modo de cætero donati aut quicumque laici, sive intranei sive extranei, nisi per suam delegationem ; et subdelegati ad statim in reditu suo teneantur ei reddere rationem et computum de omnibus, et ac ipse consimiliter vicario et priorissæ temporibus suis per omnem modum, sicut in domibus monachorum fieri consuevit.

AC 100:27/2, p. 84, L12-14, c.1501 : domnus Vuillelmus Alevin, monachus domus monialium Brugis, alias **vicarius eiusdem**, et prior domorum Vallis Sancti Petri et Gandavi, qui obiit 14 augusti.

*ChM082*

***Guilielmus vander Hooven.***

*e - bos c.1701-c.1704.*

---

GaM067

**Guilielmus Jacopsen**

alias **Jacobsen, Jacopssen.**

e - cité 1710

Bx vic ? octobre 1716-c.1719

SA vic 29 mai 1719-29 novembre 1723

Ga vic ? - 1733, 1735, 1736- ?

f - 4 mars 1747.

---

de Wal, 7043, f° 11 :

SABg Cal. :

AC 100/28, p. 205, c.1733 : concordat cum originali quod attestor frater Guilielmus Jacopssen vicarius domus Gandavensis.

AC 100/28, p. 214, c.1735 : concordat cum suo originali quod attestor frater Guilielmus Jacopssen vicarius cartusiae Gandavensis

AC 100/35, p. 165, c.1736 : concordat cum originali quod attestor frater Guilielmus Jacopssen vicarius cartusiae Gandensis 1736.

RABg OKA 319 :

NLM038

**Gulielmus Leendt.**

*e- bos ? - †.*

*f- c.1606.*

---

GaM068

**Guilielmus Militis**

alias **Mali**.

e - SA hos ? - †.

f - c.1509.

---

PB :

Arsenal : 26 februarius, domni Guilielmi Milis monachi domus Gandavi.

AC 100:21/2, p. 142 :

AC 100:27/2 : p. 136, L29, c.1509 : domnus Guillelmus Mali, **hospes in domo Gandavi**.

GaM069

**Gulielmus Pauwels**

alias **Pauli**.

e - cité 1526

moine 26 mars 1554.

f - 14 mai 1555.

---

PB :

AC 100:23/1, p. 27, L30-31, c.1526 : priori domus Gandavj (Petrus Vasseur) non fit misericordia. Et de hiis que scribit domnus Wilhelmus Pauli, convisitator pronunc plenius illj respondebit

AC 100:27/3, p. 110, L19, c.1556 : domnus Guillelmus Pauli, professus Gandavj.

Arsenal :

L0M058

**Gulielmus Ryngaut.**

e- *hos ? - †.*

f- *c.1718.*

---

GaM070

**Guilielmus (van) Vaernewyck.**

a - p.: Thomas.

d - 1° Bourgfontaine.

2° Ga (probablement).

e - P 1334- †.

f - 28 juin 1349.

g - oncle de GaM071.

---

de Wal, 4051-68, f° 131, n° 10:

Le Vasseur, *Ephemerides*, II, 409-410, Guilielmus Vaernewyck, Gent, 1353, 28 juni. prior Gandavi. — Flander nobilissimus ; habitum religionis suscipiens in domo Fontis B. Mariæ, post exactos hæc in eremo laudabiliter aliquot annos, assumitur ad regemen Cartusiæ Gandavensis a.1334. Huius monasterii benefactor erat singularis, nobilis miles Guilielmus de Vaernewyck, Guilielmi avunculiis. Porro cum præfuisset usque ad a.1349, demum sancte decessit eodem anno, die 28 junii. Hic prior, cum altero Guilielmo eiusdem cognominis de Waernewick, qui fuit procurator huius domus c. a.1353 et obiit a.1390, vel, ut alii volunt 1388, 15 kalendas julii, jacuerunt sepulti in antiquo monasterio sub uno lapide ad ingressum cæmiterii ; estque lapis integer relatus ad nostrum monasterium, insignitus duobus monachis caputio tectis faciebus, inscriptumque in lapide, quod Guilielmus prior sit filius Thomæ de Vaernewick, alter vero Guilielmus procurator filius Simon de Waernewick. *Chronicon Cartusiæ Gandavensis*.

RAG B1288, f° 264.

sur pierre tombale dessinée dans ms IMP ; G.1524 (B.R.) on lit : A.D. M.CCC.XLIX iiiii kalendas julij.

AC 100:29, p. 124, L10-16, c.1336: (in margine quædam electio irritata, quia monachi reputantur pro fugitivis, eo quod nimis longe iverant extra domum; et eis pœnitentia iniungitur, &c.) priori Vallis Regalis prope Gandavum fit misericordia, pro eo quod monachi dictæ domus tempore electionis suæ erant fugitivi, quia iverant extra domum nimis longe, propter quod eos fugitivos fuisse declaramus et vocibuscaruisse; et reconciliamus eos ordini, et alios qui tunc erant in dicta domo, et reddimus eis voces suas; et postquam per electionem canonicam sibi procuderint de pastore, tribus diebus faciant abstinentias præter ab ordine constitutas, et septem in capitulo recipiant disciplinas.